南京市江宁区教育局文件

江宁教人[2015]36号

关于评选2014年度江宁区优秀流动任教工作者的通知
各义务教育学校：
2014年全区义务教育学校全面开展了教师流动工作，为进一步增强流动教师育人教书的荣誉感和责任感，促使教师正向流动，根据《关于推进义务教育学校教师和校长流动工作的实施意见》（江宁教字[2013]30号）文件精神，经研究，决定在江宁区公办义务教育学校中评选2014年度江宁区优秀流动任教工作者。现对评选工作通知如下。
一、评选范围
1.持有2014年《江宁区教师流动申报表》审批件在义务教育学校间流动任教且流动期限超过一学年（时间可算至2015年9月）的教师；
2.符合义务教育学校教师正向流动[从超编学校（学科）流向缺编学校（学科）或从城区学校流向街道学校或从办学集团总校流向分校（含近五年的新建学校）或从优质学校流向薄弱学校等）]原则的教师；
3.遵照国务院办公厅关于印发乡村教师支持计划（2015—2020年）的通知》（国办发〔2015〕43号）文件精神，要体现在“评优、评先”等方面向流动到街道学校，尤是向流动到偏远街道学校任教教师倾斜的政策，进一步关心在非城区学校间流动任教的教师。
二、评选条件
1.全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，为人师表，师德高尚，敬业爱生，促进学生的全面发展；
2.必须从事一线教学工作，承担满工作量教学，高质量地完成教学任务；

3.爱岗敬业，甘于奉献，工作作风优良，充分发挥模范带头作用；

4.积极实施素质教育，切实履行教师岗位职责和义务，在教学改革和提高教育教学质量等方面成绩显著。
三、评选办法

1.各义务教育学校对评选工作要坚持公平、公正、公开的原则，按照民主公开、自下而上、好中选优的要求，发动教职工提名、广泛征求意见、集体研究决定的程序进行，确保推选人选符合条件、名副其实、教职工公认。
2.推选人名单要在本学校全体教职工中进行民意测验，参加测评人数不得少于本校教职工数的80%，多数赞成方可上报。民意测验资料由学校保存备查。对未严格按照评选条件和规定程序推选的或被推选对象存有重大异议的，一经查实，取消其参评资格。
3.2014年度江宁区优秀流动任教工作者的推选由流入学校负责申报，评选申报表（见附件）纸质稿送区教育局组织人事科105室，申报表电子稿发送至至byfap@163.com，申报时间截止为2015年9月6日，逾期未报视为自动放弃。
4.各学校报送评选申报表前要在本学校进行公示，公示期为5个工作日。如对公示的个人和学校有何反映，请在公示期内与南京市江宁区教育局监察室或南京市江宁区教育局组织人事科联系，联系电话：江宁区教育局监察室，52281696；江宁区教育局组织人事科，52181813；联系地址：江宁区天印大道669号；邮编：211100。
5.江宁区优秀流动任教工作者由江宁区教育局审批。

未尽事宜，请与区教育局组织人事科联系，电话：52181813。
附件：江宁区优秀流动任教工作者申报表
南京市江宁区教育局

二〇一五年八月二十四日
江宁区优秀流动任教工作者申报表

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	流动时间

	任教学科

	参加工作时间

	政治面貌

	行政职务

	专业技术职务

	学历与专业

	流入学校

	流出学校

	“骨干”称号

	主  要  事  迹

	流动期间

曾获何种奖励称号

	流出学校意见
	                                年    月    日（盖章）

	流入学校意见
	                                年    月    日（盖章）

	区教育局审批意见
	                                年    月    日（盖章）

	备注

此表一式两份，由流入学校报送，A4纸正反打印。